Public
Руководство по эксплуатации
Панели оператора серии SystemeHMI типа HMISGU
IA-MAN-1-SHMI-22
Версия 1.4
1
Информация, представленная в настоящем документе, содержит общие описания и/или технические
характеристики продукции. Настоящая документация не предназначена для замены и не должна

Настоящее руководство по эксплуатации распространяется на графические панели оператора
(графические терминалы) торговой марки Systeme Electric серии SystemeHMI типа HMISGU (далее –
панели оператора).
Состав артикула HMISGU ddd X Y Z, где
Часть
артикула
Значение параметра Описание параметра
HMISGU HMISGU Тип панели оператора
ddd 2-х (dd) или 3-х (dd.d) значное <число>  Размер экрана в дюймах
X P Материал пластик
X M Материал металл
Y E или пусто Наличие порта Ethernet
Z A или пусто Дополнительные программные функции
Список артикулов
Артикул Описание
HMISGU43P Панель оператора 4,3"
HMISGU70P Панель оператора 7"
HMISGU70PE Панель оператора 7", 1 порт Ethernet
HMISGU70PEA Панель оператора 7", усов.
HMISGU101P Панель оператора 10,1"
HMISGU101PE Панель оператора 10,1", 1 порт Ethernet
HMISGU101ME Панель оператора 10,1", Ethernet, металл
HMISGU101MEA Панель оператора 10,1", Ethernet, усов.
HMISGU156ME Панель оператора 15,6", Ethernet, металл, усов.
Перед вводом в эксплуатацию панелей оператора внимательно изучите настоящее руководство по
эксплуатации и сохраните его для дальнейшего использования.
Важная информация
Информация для потребителей первоочередной важности.